3、本次可行权的激励对象人数及其行权数量：

注：1、上述获授的股票期权数量包含 2020 年股票期权激励计划第一次行权期激励

对象已经行权的 15.43 万股。

2、本期可行权数量=授予股票期权的总数量*30%=（获授的股票期权数量 349.68

万股+第一个行权期内过期尚未行权被注销的 127.82 万股）*30%=143.25 万股。

若在行权期间，公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细或缩

股、增发股票等事项，公司将对股票期权行权数量进行相应的调整。

4、本次可行权股票期权的行权价格为每股 27.00 元。若在行权期间，公司

发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细或缩股、增发股票等事项，公

司将对股票期权行权价格进行相应的调整。

5、本次股票期权行权期限：2022 年 5 月 11 日至 2023 年 5 月 10 日止（实

际行权起始日，需待自主行权审批手续办理完毕后方可实施，即实际股票期权行

权期限为 2023 年 4 月 17 日至 2023 年 5 月 10 日）。

激励对象需在行权期限内行权完毕，行权期限结束后，已获授但尚未行权的

姓名 职务
获授的股票期权

数量（万份）

本期可行权的数

量（万份）

剩余未行权的数

量（万份）

中层管理人员及核心技术

（业务）骨干（合计 68 人）
349.68 143.25 191.00

股票期权不得行权，未行权的该部分期权由公司注销。

6、公司将在定期报告（包括季度报告、半年度报告及年度报告）中或以临

时报告形式披露每季度股权激励对象变化、股票期权重要参数调整情况、激励对

象自主行权情况以及公司股份变动情况等信息。

五、本次行权专户资金的管理和使用计划

本次行权所募集的资金，将全部用于补充公司流动资金。

六、激励对象缴纳个人所得税的资金安排和缴纳方式

激励对象缴纳个人所得税的资金由激励对象自行承担，所得税的缴纳采用公

司代扣代缴的方式。

七、不符合条件的股票期权的处理方式

根据公司《2020 年股票期权激励计划（草案）（修订稿）》的规定，激励对

象必须在规定的行权期内行权，在本次行权期，可行权股票期权未行权或未全部

行权的股票期权，不得递延至下一期行权，由公司注销。

八、本次行权的影响

1、对公司股权结构和上市条件的影响

假设本次可行权股票全部行权，公司股本将增加 1,432,500 股,本次行权对公

司股权结构不产生重大影响，公司控股股东和实际控制人不会发生变化。本次行

权期结束后，公司股权分布仍具备上市条件。假设以截至 2023 年 4 月 12 日的公

司总股本为基准，股本结构变动将如下表所示：

股份性质
本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 82,680,703 20.14% 82,680,703 20.07%

二、无限售条件股份 327,863,687 79.86% 329,296,187 79.93%

三、股份总数 410,544,390 100.00% 411,976,890 100.00%

2、对公司经营能力和财务状况的影响

本次可行权的激励对象人数为 68 人，可行权的股票期权数量为 143.25 万份。

在可行权日之前，公司已经根据股票期权在授予日的公允价值计入当期的管理费

用，同时计入资本公积中的其他资本公积，在行权日，公司仅根据实际行权数量，

确认股本和股本溢价，同时将等待期内确认的与本次实际行权数量对应的“资本

公积—其他资本公积”转入“资本公积—股本溢价”。根据本激励计划，假设本期

可行权的股票期权 143.25 万份全部行权，对公司基本每股收益及净资产收益率

影响较小，具体影响数据以经会计师审计的数据为准。

3、选择自主行权模式对股票期权定价及会计核算的影响

公司在授予日采用 Black-Scholes 期权定价模型确定股票期权在授予日的公

允价值。根据股票期权的会计处理方法，在授予日后，不需要对股票期权进行重

新估值，即行权模式的选择不会对股票期权的定价造成影响。股票期权选择自主

行权模式不会对股票期权的定价及会计核算造成实质影响。

九、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前6个月买卖公司股票情况的

说明

本次行权的激励对象中无董事和高级管理人员。

十、激励对象的所需资金全部自筹，公司承诺不为激励对象依本计划获取标

的股票提供贷款以及其他任何形式的财务资助，包括为其贷款提供担保。

十一、监事会意见